REQUERIR al Club C.B. REMUDAS ISLA DE GRAN CANARIA el pago de CUARENTA Y OCHO EUROS CON 
TREINTA CÉNTIMOS (48,30 EUR) por los gastos bancarios originados por devolución del cheque.  
C). REQUERIR al Club C.B. REMUDAS ISLA DE GRAN CANARIA el pago de MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO 
EUROS CON TREINTA CÉNTIMOS (1.248,30 €) por los siguientes conceptos:  

Importe de la deuda arbitral impagada     1.000,00 EUR     
 Gastos por la devolución de los cheques presentados   48,30 EUR  

Importe sanción económica impuesta en apartado anterior  200,00 EUR  
Total a abonar:        1.248,30 EUR” 

 FAMILIA LÓPEZ FABELO BM. INGENIO - MGN BM. BOLAÑOS (1MF213) 
“A). Sancionar al club ASOCIACIÓN DEPORTIVA VILLA DE INGENIO con MULTA de CIENTO DIECISÉIS EUROS 

(116,00 €) por impago del fondo arbitral del citado encuentro, cuyo importe de la multa corresponde al 20% de la 
deuda arbitral (580,00 €).  

“B).  REQUERIR al Club ASOCIACIÓN DEPORTIVA VILLA DE INGENIO el pago de VEINTINUEVE EUROS CON 
CUARENTA CÉNTIMOS (29,40 EUR) por los gastos bancarios originados por devolución del cheque.